

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Медведев Дмитрий Станиславович
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Пушкино
 АДРЕС: МО, Пушкинский район, с. Ельдигино, мкрн. Заречье, уч. 1

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	10	84	840
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	10	122	1220
3	Кабель бронированный ВБШвнг(А)-Is 4x6 ГОСТ	м.	46	437	20102
Итого по разделу:					22162

ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Автомат 1п 16А С АВВ SH201L	шт.	2	428	856
2	Автомат 3п 20А С АВВ SH203L	шт.	1	1434	1434
3	Шина соединительная (ребенка)	шт.	1	340	340
4	Щит распределительный (накладной) 12 модулей АВВ	шт.	1	4974	4974
5	Комплектующие для монтажа щита (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	880	880
Итого по разделу:					8484

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Кабель канал 25x16 белый	м.	12	84	1008
2	Комплектующие к кабель каналу	к-т	1	670	670
3	Труба гофрированная ПНД двустенная Ø50мм с протяжкой ДКС	м.	50	97	4850
Итого по разделу:					6528

РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Розетка электрическая с заземлением одинарная накладная Legrand Quteo белая	шт.	2	226	452
2	Выключатель одноклавишный накладной Legrand Quteo белый	шт.	1	246	246
3	Светильник светодиодный	шт.	1	1630	1630
Итого по разделу:					2328

ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД

1	Сигнальная лента	шт.	1	480	480
Итого по разделу:					480

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Лопата штыковая	шт.	2	720	1440
2	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	3700	3700
Итого по разделу:					5140

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 45122
РАБОТЫ
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	10	65	650
---	------------------------	----	----	----	-----

2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	10	70	700
3	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-ls 4x6	м.	46	176	8096
4	Монтаж кабель канала 25x16	м.	12	110	1320
5	Расключение кабеля на выключатели в кабель канале	шт.	2	380	760
Итого по разделу:					11526
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	50	25	1250
2	Копка траншеи	м.	40	900	36000
Итого по разделу:					37250
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 12 модулей	шт.	1	980	980
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	290	580
3	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	360	360
Итого по разделу:					1920
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	2	220	440
2	Установка и подключение выключателя	шт.	1	220	220
Итого по разделу:					660
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Подключение ввода	шт.	1	3000	3000
Итого по разделу:					3000
ИТОГО РАБОТЫ:					54356
СКИДКА:					2930
ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:					51426

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 99478 руб.

СКИДКА: 2930 руб.

ИТОГО СО СКИДКОЙ: 96548 руб.

Специалист по

расчету смет

Станислав

Гуринович

☎ +7 499 229 18 01

🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>

✉ info@stroyengineer.ru

📞 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____